
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать первая сессия седьмого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18.09.2020 № 20 

с. Солонешное 

 

 

О внесении изменений в решение 

Солонешенского районного Совета народных 

депутатов от 25.12.2019 № 61 «О бюджете 

муниципального бразования  Солонешенский 

район на 2020 год» 

 

 

 Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования 

Солонешенский район, районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ:   

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета народных 

депутатов от 25.12.2019 № 61 «О бюджете муниципального образования 

Солонешенский район на 2020 год»: 

1.1 Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2020 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета 240938,5  

тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из 

других бюджетов 199806,3 тыс. руб.; 

2) общий объем расходов районного бюджета 241375,5 тыс. руб.; 

3) верхний предел муниципального долга на 1 января 2021 года в сумме 

7522 тыс. руб., в том числе предельный объем обязательств по муниципальным 

гарантиям муниципального образования Солонешенский район 0 тыс. рублей; 

4)  дефицит районного бюджета в сумме 437,0 тыс. руб.». 

2. Внести соответствующие изменения в приложения № 5-7,9,10,12,13,14 

к настоящему решению. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономики и собственности (Захарьева 

Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                    С.В.Сафонкина 
 

 

 

 

 

 


